ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 1004, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 979/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  DE

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 979/2023

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna público para

conhecimento dos interessados ao RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES no

Processo Seletivo Simplificado nº 979, de 08 de Dezembro de 2023.

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: RECREACIONISTA

Nº PROTOCOLO NOME

44537/2023 Ágata Pedro dos Santos

44915/2023 Adriana Neves Dos Santos

45003/2023 Adriane Michelle Pereira da Silva

44720/2023 Alesandra da Silva de Matos

45485/2023 Alessandro Biana Canes

44968/2023 Alexandra da Silva Pereira

45019/2023 Alexandra Lima da Silva

44984/2023 Alice Reichelt Barbosa

45222/2023 Alicia Ritter

45286/2023 Aline Azevedo Do Amaral

45478/2023 Aline Dos Santos Machado

45452/2023 Aline Witt da Rocha

44983/2023 Amanda Luiza de Fraga Cardoso

45046/2023 Ana Carla da Silva Costa

44475/2023 Ana Carolina Altmayer Ribeiro

44520/2023 Ana Carolina da Silva Correia

44563/2023 Ana Carolina da Silva Silva

45491/2023 Ana Cláudia Marcos Bastos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

45024/2023 Ana Paula Hemming

45504/2023 Ana Paula Julião Sesterheim

44672/2023 Ana Paula Parodi Bittencourt

45410/2023 Ana Paula Rosa Coutinho

45021/2023 Ana Paula Schutt Novaski

45538/2023 Anderson de Moreira Largue

45471/2023 Anderson de Oliveira

44844/2023 Andiara Campos da Silva

45544/2023 Andrea Bettinelli

45341/2023 Angela Schmidt de Oliveira

45056/2023 Angélica da Cunha Matos

45045/2023 Anna Carolina Gomes Cardoso Morás da Silva

45451/2023 Anna Giulia Nascimento Trindade

44510/2023 Antonia de Fatima da Silva Medeiros Guichard

45039/2023 Araci Campão Santos

45459/2023 Ariane Santos de Oliveira

45252/2023 Arizeli Alves Cardoso

45429/2023 Audrea Goulart Dos Santos da Costa

45386/2023 Barbara Vitória Quadros de Freitas

45073/2023 Betina Siqueira

45278/2023 Brenda Maria Garcia Sader

44992/2023 Bruna Beatriz da Silva Dos Santos

45384/2023 Bruna Carlos Borges Dalla Chiesa

44579/2023 Bruna de Moura Klimick

44536/2023 Bruna Garcia da Silva

45426/2023 Bruna Link Pereira

44981/2023 Bryan Willian Esfolha Leal

45418/2023 Byanca Magnus Costa

45239/2023 Caciani Aparecida Alves

44955/2023 Camila Iana Groff

45053/2023 Camila Medeiros de Castilhos

45035/2023 Caren Rosa dos Santos

45501/2023 Carine Cardoso Rolim Seibt

45054/2023 Carla Patricia Dias Nunes

45494/2023 Carlos Rafael Maciel da Cunha

45295/2023 Carolina Ferreira da Silva

45098/2023 Cassiani Ritter Costa

45499/2023 Catia Cardoso Rolim Ravazzoli

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

45541/2023 Cátia Eltz Medeiros

45036/2023 Catieli Hendler da Cunha

44949/2023 Cintia Ramos da Silva

45552/2023 Clarice Mor Colucci

45575/2023 Clarice Tolentino Pedroso de Jesus

44919/2023 Claudia Gomes Dos Santos

44977/2023 Claudia Ribeiro Galarza

44452/2023 Claura da Costa de Andrade

45006/2023 Cleidi Trisch

45130/2023 Cleine Mara Barbosa Romero

45357/2023 Clicia Machado de Souza

45356/2023 Cristiane Silva

44951/2023 Crystalisse Machado de Miranda Lopes

45297/2023 Daiane Cardoso Pinto

44920/2023 Daiane Cristina Silva da Silva

44988/2023 Daiane Hertzog Almeida

45510/2023 Daiane Martins Nunes

45082/2023 Daiane Witt Brusch

45255/2023 Daniela da Rosa Barbosa

44641/2023 Daniela Souza de Assis

45571/2023 Danúbia Brito da Silveira

45312/2023 Debora Cristina Santanna

44771/2023 Deise Colares Tevah

44493/2023 Deise Gonçalves Carvalho Smodis

45521/2023 Denise Paz da Silva

45169/2023 Dhienifer Maria Silva Germano

44839/2023 Diuliana da Silva Barbosa

44970/2023 Douglas Fidelis Soares

44684/2023 Ederson Juliano Machado

45100/2023 Eduarda Polidoro Lessa

44540/2023 Elaine Teresa Soares

45454/2023 Elaine Viau de Matos

44515/2023 Elen Catiane Vichinheski Nenes

44975/2023 Eliane Saraiva de Moura

45113/2023 Eliane Steinmetz Mattos de Moraes

44570/2023 Elizangela Quadros da Silva

45232/2023 Emilia de Matos Pinali

45212/2023 Emilyn Oliveira Duarte

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 4

45497/2023 Estéfani Trajano Costa

44857/2023 Ester de Araújo Garbin

44683/2023 Évelin da Trindade Dullius

45528/2023 Evelyn Aubin Martins

45217/2023 Fabiane Machado Pacheco

45487/2023 Fabiane Matos de Lima

44553/2023 Fernanda Gross Brusch

45162/2023 Fernanda Modesti Canellas

44471/2023 Francinie Dos Santos Cardoso

45158/2023 Gabriela Valli Teixeira

45517/2023 Gabrielle Lucas

45016/2023 Giane Bitencourt Arruda

45576/2023 Gilson Rêgo de Brito

45423/2023 Gissele Schieffelbein Machado

45425/2023 Gizeli Dos Santos Ceconello

44836/2023 Grasieli Nichel Nardino

45032/2023 Graziele da Silva Tavares

44924/2023 Helena Jussenara Almeida Carvalho Faleiro

44676/2023 Heloisa Fochezatto Decesaro

45539/2023 Iara da Silva Alves

45116/2023 Igo de Oliveira

44820/2023 Igor da Rosa de Oliveira

45014/2023 Inajara Barrozo Silveira

45434/2023 Invaneide Lopes Rocha

45008/2023 Isadora Chaves Belmonte de Oliveira

45547/2023 Itamara da Silveira

44846/2023 Ivone Ferreira francke

45546/2023 Jaime Borowski da Rosa

45558/2023 Jaqueline Brocca da Silva

44516/2023 Jenifer Deus Steffen

45555/2023 Jenifer Monteiro dos Santos

45514/2023 Jennifer da Silva Avila de Lima

44978/2023 Jennifer de Oliveira Borges

45208/2023 Jessica Har de Miranda Trindade Aires

45086/2023 Jéssica Lemos Dacol

44677/2023 Joanice Boeira Borges

44651/2023 Joelma de Jesus da Rosa

45220/2023 José Otávio Agostinho de Souza Júnior

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 5 de 5

45548/2023 Josiane de Nunes Goulart

45085/2023 Jovana Hofmam Dos Santos

45030/2023 Joziane Horn Bettinger

44588/2023 Juciane Neubert Dos Reis

45498/2023 Juciane Ribeiro Eberhardt Roldão

44997/2023 Judite Santos da Silva

44869/2023 Julia da Silva Dutra

45072/2023 Juliana Ortiz Bilibio

44611/2023 Juliana Pamela da Silva de Freitas

45385/2023 Julie de Oliveira dos Santos

44815/2023 Kalita Inácio Quadros

45440/2023 Karem Vanessa Fontoura Heffner

45560/2023 Katia Almeida da Silva

45226/2023 Ketlym Fernanda Fagundes de Souza

45579/2023 Lais Fontana Titbohl

44794/2023 Larissa da Rosa Gonçalves

45431/2023 Larissa Eduarda Novaski da Silva

45505/2023 Laura Deus Steffen

45557/2023 Laura Goldani Flores

45509/2023 Leonardo dos Santos Jardim

45402/2023 Leonardo Pereira Souza

45577/2023 Leonardo Rosa dos Reis

44533/2023 Letícia Deus Steffen

44936/2023 Letícia Monteiro Canabarro

45164/2023 Lícia Bastos Bizarro

45059/2023 Liliane Schumacher Munari

45122/2023 Lisandra Lyk Ulguim

45330/2023 Lisangela Azzolin Maruf

45299/2023 Lisânia Machado Rodrigues

45304/2023 Lisiê Vitoria Werpp Correa

45326/2023 Luana Domingos Corrêa

45422/2023 Luana Mello Sparremberger

45456/2023 Luana Nunes Dos Santos

45273/2023 Lucelia Machado Rodrigues

44532/2023 Luciane Antunes Maciel

44606/2023 Luciane Nunes Fagundes

45292/2023 Luiza Ferreira da Silva Agliardi

44907/2023 Magda Rosane Bartz Ferreira

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 6 de 6

45279/2023 Magda Rosane Flores Luiz

45000/2023 Maiara Rosa da Silva

44621/2023 Mara Jane Pereira da Rosa

44995/2023 Marceli Malgarizi Oliveira de Souza

45228/2023 Márcia Cristiane Goulart Telles

44500/2023 Maria Alice Mainardi Sanna

45328/2023 Maria Conceicao de Oliveira Correa

45147/2023 Maria da Graça Lopes de Morais

44964/2023 Maria de Fatima Maciel

45480/2023 Maria Eduarda de Lima Raupp

45043/2023 Maria Eduarda Escandiel Machado Morás da Silva

44979/2023 Maria Eduarda Roxo Dicksen

45522/2023 Maria Ivanete da Silva

44693/2023 Maria Salete Caetano da Silva

44580/2023 Maria Terezinha Vieira Alexandre

45079/2023 Mariana Costa Semeler

45430/2023 Mariana Valdez Dutra

44810/2023 Marianna Ennes Guedes

45481/2023 Marieli Braga Barboza

44653/2023 Marieli Gama Ritter Costa

45448/2023 Marielly Homem do Amaral

45209/2023 Marine Garcia Maciel

45344/2023 Marivan de Melo Santos

45015/2023 Marivani de Oliveira da Silva

44990/2023 Marta Lukianetz

45380/2023 Martiele Rolim Jacobs

45449/2023 Mateus Guatimosim Maciel

45144/2023 Mercedes Bárbara Valicheski

44925/2023 Micaella Molinari Veiga

45009/2023 Michael Wendel Gomes Bastos

45502/2023 Michele de Mattos Farias

45224/2023 Milena Wirtti Steinmetz

45535/2023 Miriann Oliveira da Silva

45034/2023 Monica Barros da Rosa

44883/2023 Murilo Santos de Oliveira

45396/2023 Natacia Pires Dos Santos

44917/2023 Natália Cardoso Rosa

45149/2023 Nataly Cipriano Sartori

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 7 de 7

45562/2023 Nathália Silveira Pinto

45154/2023 Neli Conceição de Lima

44837/2023 Neusa Carina da Silva Athanasio

45214/2023 Neusa Santos da Silva

44991/2023 Nisele Machado Soares

44888/2023 Odilaine Arruee Braganca

44507/2023 Pamela Ribeiro Batista

45140/2023 Paola Steigleder Brito

45408/2023 Patrícia Pioner Velasco

44903/2023 Paula Alexandra do Canto

45516/2023 Paula Vanessa Arruda da Silva

45414/2023 Priscila Bisol Gentinetta

45337/2023 Priscila Pereira Feijó

45465/2023 Rafael Palermo Manfron

45293/2023 Rafael Vaz de Deus

44899/2023 Rafaela Bittencourt Jung

45468/2023 Raquel Caron Waldman

45110/2023 Raquel Silveira de Medeiros Cardoso

45262/2023 Regina Giacomuzzi

44948/2023 Rejane Santos Xavier

44481/2023 Renata Schuvartzhaupt de Oliveira

45532/2023 Rita de Cássia de Souza Coutinho

45109/2023 Rita Liane Heck Martins

45536/2023 Rocksana Rosa dos Santos

45124/2023 Rogener Morais Albrechet

45011/2023 Romario de Melo Santos

45444/2023 Rosane da Silva Leal

45437/2023 Rosane Maria Moro Torres

45572/2023 Rosângela Denise da Silva Vasques Nunes

45476/2023 Rosangela Kellermann da Rocha

44598/2023 Roselis de Souza Lara

45405/2023 Rosiléia da Silva Forte

45151/2023 Salete Jacques da Silveira Rosa

45099/2023 Samanta Becker Florencio

44927/2023 Sandra Prigol Padilha

45058/2023 Sandra Regina da Silva

45479/2023 Sheila Barros de Souza da Silva

44711/2023 Simone Marques Rolim

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 8 de 8

44933/2023 Solange Cristiane da Silva

45290/2023 Solange Steinhaus Dos Santos

45363/2023 Sonia Maria Chaves

45554/2023 Sonimari da Silva Rodrigues

45570/2023 Sophia Soares da Costa

44670/2023 Suany Maria Dias de Lima

45417/2023 Sueli José de Sant'anna

45327/2023 Tais Leonardo Batista

45075/2023 Tamires Witt Ribeiro

45062/2023 Tanara Oliveira da Silva

45092/2023 Taniandra Dos Santos Eberhardt

45553/2023 Tássia Porn

44555/2023 Thaila Renner Machado Klein

44467/2023 Thais Behenck Fleck

44953/2023 Thais Silva Kauss Militz

45346/2023 Thalita Mattos de Moraes

45033/2023 Tharcila Nardon Silva

45542/2023 Tiago Corrêa de Macedo

44865/2023 Tuany Fernandes Candiago

44996/2023 Valéria Regina Ferreira

44905/2023 Vanessa da Silva Germano

45508/2023 Vanessa de Souza Ghelere

45064/2023 Vanessa Jacoby da Silva

44573/2023 Vanessa Pereira Rosa

44572/2023 Vera Lucia Pereira Rosa

44566/2023 Vera Lucia Souza Allgayer

45084/2023 Verônica Fernandes Gomes

45573/2023 Victor Correa de Quadros

45518/2023 Vitória Barbosa Mallmann

44973/2023 Vitória Correa da Rosa

44485/2023 Vitória Daitx Dos Santos

45002/2023 Vitória Novaski de Matos

44539/2023 Viviane Cambraia Ribeiro

44965/2023 Walmossir Machado

45246/2023 Yasmin Queiroz Do Evangelho

45484/2023 Zilaine da Silveira Rosa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 9 de 9

CARGO: COORDENADOR DE ESCOLA

Nº PROTOCOLO NOME

44552/2023 Alessandra de Morais Dos Santos Berti

45438/2023 Ana Claudia Negruni de Melo da Rosa

45578/2023 Ana Tânia Gomes Seixas

44602/2023 Andrea Elisa Soares

45317/2023 Andresa Dos Santos Ribeiro

44960/2023 Aretusa Champoudry de Araújo

44956/2023 Ariane Trindade de Lima de Souza

45165/2023 Bruna Dernitz Flores Bernardo

45466/2023 Carina Dos Santos Guimarães Ramos

45141/2023 Carla Daniela Teixeira Viegas Lima

44639/2023 Caroline Rickrot Justin

45420/2023 Cláudia Souza Corrêa Machado

45050/2023 Cristiane Pairé de Oliveira

45486/2023 Daiani Magnus Origem

44790/2023 Dana Oliveira Morais

45255/2023 Daniela da Rosa Barbosa

45401/2023 Daniele da Silva Fernandes Gonçalves

45566/2023 Débora Joseane Goulart de Souza Vichinheski

45462/2023 Dilcinéia Alves Machado

44993/2023 Elda Cristina Correa Fialho

45550/2023 Elisangela Duarte Reis

44630/2023 Elisangela Hofstetter

44558/2023 Estefani Mello de Oliveira

45192/2023 Francieli Antunes Bueno

45424/2023 Gessica Negrini

45301/2023 Gilse Elaine Krapf

44658/2023 Gislaine Kjellin

45489/2023 Graziela Favero Xavier

45142/2023 Hanni Alin Soder

45329/2023 Jacqueline Nunes Fraga

45017/2023 Janaina Maria Groff Santos

45353/2023 Jeanete Nascimento Sironi

44811/2023 Jéssica Machado Ribeiro

44498/2023 Josefa Guiomar Lago Nadalon

45111/2023 Josiane da Silva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 10 de 10

45030/2023 Joziane Horn Bettinger

45447/2023 Júlia Altmayer Silva

45041/2023 Juliana Cardozo Dos Santos

44608/2023 Kelen Cristina de Oliveira

45108/2023 Leidlege de Oliveira Vieira

44971/2023 Liliane Costa Velho

45564/2023 Linda Stefani Lopes Castro

45248/2023 Lisiane Goulart Alves

45469/2023 Luana Brum Serra da Silva

45534/2023 Luciana Gross

45379/2023 Luciane da Silva Santiago Candido

45582/2023 Magali Rodrigues Ritter

45436/2023 Maiara Klippel Melo

45527/2023 Mara Regina Trajano dos Passos

45007/2023 Marcia Caetano Costa

45288/2023 Márcia Cristiane Goulart de Souza

45567/2023 Márcia Ferreira Prado

44601/2023 Maria Alice de Moura Nobre Costa

45206/2023 Maria Aparecida Daitx da Silva

45490/2023 Maria Aparecida Esterkotter Machado

45565/2023 Maria Hermínia Paz Monllor

45531/2023 Maria Joaquina Loiola da Silva

44994/2023 Mariana Eckert Grancel

44562/2023 Mariangela Fucilini

44944/2023 Mariângela Machado Brasiliano Ferreira

45268/2023 Maristela Machado da Silva

44853/2023 Marlene Solange Guterres Busnello

45569/2023 Marlete Silveira Assunção

45364/2023 Mauro Gaspar da Silva Junior

45457/2023 Michele Kensy

45493/2023 Michelly Witt Bueno

44963/2023 Milena Areolina Vieira da Silva

45545/2023 Patrícia Abrahão de Camillis

44596/2023 Patrícia da Silva Julhão

45081/2023 Paula da Rocha Souza

45166/2023 Paula Fernanda da Cunha Meira

45097/2023 Priscila Ferreira Dalsotto

44987/2023 Raginara Bavaresco

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 11 de 11

45001/2023 Raquel Magalhães Zambon

45525/2023 Renata Daniele Lopes Martins

44600/2023 Rodrigo Farias Calderão

45124/2023 Rogener Morais Albrechet

45310/2023 Rossana Bandeira Barbosa Trindade

45503/2023 Sanábria Machado Maciel Silveira

45207/2023 Silvia Regina Vieira Aliardi

45587/2023 Simone Barcelos Alves

45176/2023 Vanessa da Silva Souza

45354/2023 Vanessa Salaibe Motta

44896/2023 Vera Regina Dos Santos Baltazar

1. DOS RECURSOS

1.1 Deferidos: Anderson de Moreira Largue (46.097/2023); Antonia de Fatima da
Silva Medeiros Guichard (46.105/2023); Danúbia Brito da Silveira
(46.058/2023); Estéfani Trajano Costa (45.497/2023); Iara da Silva Alves
(46.041/2023); Itamara da Silveira (46.134/2023); Jaime Borowski da Rosa
(46.030/2023); Jéssica Lemos Dacol (44.469/2023); Katia Almeida da Silva
(49.029/2023); Laura Goldani Flores (45.557/2023); Márcia Cristiane Goulart
Telles (46.006/2023); Marielly Homem do Amaral (46.045/2023); Romario de
Melo Santos (45.011/2023); Vera Lucia Souza Allgayer (46.074/2023); Zilaine
da Silveira Rosa (46.116/2023); Ana Tânia Gomes Seixas (45.578/2023);
Débora Joseane Goulart de Souza Vichinheski (46.135/2023); Elisangela
Duarte Reis (46.071/2023); Linda Stefani Lopes Castro (46.132/2023); Magali
Rodrigues Ritter (46.020/2023); Mara Regina Trajano dos Passos
(46.133/2023); Márcia Ferreira Prado (46.136/2023); Mariângela Machado
Brasiliano Ferreira (45.995/2023).

1.2 Indeferidos: Fernanda Regina Lauriente Boeira (46.048/2023); Rosimeri
Esfolha Pajares (44.932/2023); Daniela Cestari Faleiro (45.052/2023); Juliane
Silveira dos Santos (46.059/2023); Valquiria Ribeiro de Souza (44.985/2023).

2. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 18 de Dezembro de 2023

Registra-se e publica-se.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI

Secretária de Gestão, Inovação e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal